
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №593

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «18» серпня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9243425 837562

Верич Наталя Сергіївна 52844661 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055799; 2021р. 
- 0055799; 
2021р. - 
0055799

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

124,120

2 9445468 837562

Кравець Вікторія Русланівна 52558894 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270459; 2021р. 
- 0270459; 
2021р. - 
0270459

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

123,675

1



3 9613608 837562

Ладиженська Вікторія Віталіївна 52550880 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190437; 2021р. 
- 0190437; 
2021р. - 
0190437

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

123,318

4 9043750 837562

Маркович Аліна Михайлівна 52544950 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171440; 2021р. 
- 0171440; 
2021р. - 
0171440

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

123,624

5 9551832 837562

Присташ Анна Тарасівна 52801702 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090236; 2021р. 
- 0090236; 
2021р. - 
0090236

Дошкільна освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

124,016

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9025787 834725

Андрусик Діана Юріївна 52546112 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271944; 2021р. 
- 0271944; 
2021р. - 
0271944

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Логопедія, 
Початкова освіта. 
Мистецтво

136,927

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9562404 871196

Кравчук Анастасія Тарасівна 52544918 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173281; 2021р. 
- 0173281

Фізична культура і 
спорт

153,026

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10205388 815642

Білошицька Єва Георгіївна 50787479 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0212576; 2019р. 
- 0212576; 
2019р. - 
0212576

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська)

190,842

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9450814 825714

Голоско Марія Олександрівна 52736427 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252060; 2021р. 
- 0252060; 
2021р. - 
0252060

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

153,612

6



2 9535938 825714

Магазейнова Дар`я Олегівна 52148362 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107394; 2021р. 
- 0107394; 
2021р. - 
0107394

Психологія. Дитяча 
психологія, 
Психологія. 
Організаційна 
психологія, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

168,402

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 593

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9299683 823140

Братковська Аліна Валеріївна 52550872 BH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096271; 2021р. 
- 0096271; 
2021р. - 
0096271

Журналістика 152,898

8


